



Начальнику УО
Оболонської районної
в місті Києві
Державної адміністрації
Вахнюк Н.М.
Директора ДНЗ № 611
Кожевнікової Т.М.

3116
2210

Губина С.В.
В. Кожевнікова

Вхід. № 10418/1953
від « 15 » 106 2020 р.
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2021 РІК

Дошкільний навчальний заклад № 611 спеціальний,компенсуючого типу для дітей з вадами мови
(повна назва закладу)

Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"			
Канцелярські товари:			79 450,00
Папір офісний А4	70	120,00	8 400,00
Олівці кольорові 12 кол.	160	30,00	4 800,00
Фарби гуашеві 12 кол.	160	90,00	14 400,00
Фарби акварельні 12 кол.	60	30,00	1 800,00
Набір кольорового паперу 20 арк.	160	40,00	6 400,00
Альбом для малювання	160	20,00	3 200,00
Набор пензлів для малювання (№4,6)	160	45,00	7 200,00
Пензлі для клею	160	10,00	1 600,00
Ножиці дитячі	80	40,00	3 200,00
Пластелін 12 кол.	160	50,00	8 000,00
Стаканчик для малювання (двійний)	80	40,00	3 200,00
Крейда кольорова	70	30,00	2 100,00
Фломастери 12 кол.	70	25,00	1 750,00
Набір для ліплення (дощечка +2 стека)	160	30,00	4 800,00
Файли	50	70,00	3 500,00
Кольоровий картон	160	30,00	4 800,00
Ручки	30	10,00	300,00
Миючі засоби:			55586.3
Пральний порошок Гала"автомат" 4,5 кг	14	165,00	2 310,00
Пральний порошок Галінка"автомат" 4.5 кг	30	176,00	5 280,00
Засіб універсальний для кухні "Бджілка" 0,7кг	12	54,00	648,00
Засіб для миття дитячого посуду"Бджілка" 0,5кг	180	29,00	5 220,00
Засіб чистильний кислотний "санітар-г"0,75 кг	180	36,00	6 480,00
Засіб "Бджілка" для видалення нальотів та іржі 0,75 кг	45	47,00	2 115,00
Засіб лужний "Бджілка" для духовок та грілей 0,5 кг	12	26,40	316,80
Засіб чистильний "Бджілка"для скла з розп. 0.7 кг	30	33,00	990,00
Мило жидке "Бджілка" 5 л	100	256,32	25 632,00
Мило господарське 200 гр.	250	8,80	2 200,00
Засіб рідкий мийний концентрований "Бджілка" 5л	5	126,50	632,50
Сода харчова в мішках по 25 кг	100	16,50	1 650,00
Гірчичний порошок в мішках по 20 кг	60	35,20	2 112,00
			0,00
Дезінфікуючі засоби:			66 020,00
Діз-хлор 300 таб.	80	350,00	28 000,00
Серветки вологі антисептичні 100 шт.	180	89,00	16 020,00

Стериліум (100 мл)	200	110,00	22 000,00
Госп.товари(приміщення):			60 280,00
Пакети для сміття 30л	350	20,00	7 000,00
Пакети для сміття 120л	50	40,00	2 000,00
Серветки паперові в рулоні	360	23,50	8 460,00
Серветки для прибирання(1 уп.*5 шт.)	200	25,00	5 000,00
Рукавички гумові	150	20,00	3 000,00
Ганчірки для миття підлоги 50*70	14	30,00	420,00
Віники	30	60,00	1 800,00
Рукавиці бавовняні з ПВХ	20	25,00	500,00
Швабри дерев'яні 35 см	0	0,00	0,00
Швабри Флаундер	45	130,00	5 850,00
Совки для сміття	45	50,00	2 250,00
Відро пластмасове 10л	30	50,00	1 500,00
Миски пластмасові 10л	30	50,00	1 500,00
Безконтактний термометр	14	1 500,00	21 000,00
Градусник електронний з термощупом	0	0,00	0,00
Госп.товари (вулиця):			13 020,00
Замки навесні Авантек НІ 66,60 мм	6	150,00	900,00
Замки врізні Аріко 55 мм, з ручк.	6	250,00	1 500,00
Саморізи по дереву 3,5*35 мм уп.	3	170,00	510,00
Саморізи дюбеля 6*40 мм уп.	3	60,00	180,00
Саморізи дюбеля 6*80 мм уп.	3	70,00	210,00
Габлі віялові	6	80,00	480,00
Мітли поліетиленові	6	90,00	540,00
Лопати для снігу 45 см	6	280,00	1 680,00
Лопата штикова	3	170,00	510,00
Льодоруб 150*70	3	110,00	330,00
Сокира	3	180,00	540,00
Ножівка по дереву 400мм	3	160,00	480,00
Сікатор	3	220,00	660,00
Пісок тн.	10	400,00	4 000,00
Чорнозем тн.	2	250,00	500,00
Серветки, туалетний папір:			21 250,00
Туалетний папір (Обухів)	850	10,00	8 500,00
Серветки паперові білі	850	15,00	12 750,00
Посуд:			76 598,00
Тарілка глибока фарфорова з дитячим малюнком 200мм	150	33,00	4 950,00
Тарілка мілка фарфорова з дитячим малюнком 175мм	150	33,00	4 950,00
Тарілка фарфорова дитяча з малюнком 220 мм	150	22,00	3 300,00
Лиска з нержавіючої сталі 36 см	2	221,00	442,00
Лиска з нержавіючої сталі 26 см	2	135,00	270,00
Вазон алюмінієвий 15 л д-45 см	5	396,00	1 980,00
Вазон пластиковий для харч. Продуктів 8 л	5	63,00	315,00
Каністра розливна з довгою ручкою 0,25л	0	0,00	0,00
Каністра розливна з довгою ручкою 0,5л	15	165,00	2 475,00
Каністра для гарніру об'єм-100мм, довжина ручки-30 см	16	88,00	1 408,00
Каністра десертна нержавіюча сталь	100	18,00	1 800,00
Каністра чайна нержавіюча сталь	100	14,00	1 400,00
Каністра десертна нержавіюча сталь	100	18,00	1 800,00
Каністра емальована з декором 3,5 л	15	388,00	5 820,00
Каністра емальована з кришкою 12 л	6	509,00	3 054,00
Каністра емальована з кришкою 12 л	6	509,00	3 054,00
Каністра емальована з кришкою 12 л	4	11,00	44,00
Каністра емальована з кришкою 12 л	4	19,00	76,00

Контейнер пластиковий для зберігання харч продуктів 12,5л	4	109,00	436,00
Контейнер пластиковий для зберігання харч. продуктів 17л	5	132,00	660,00
Контейнер пластиковий для зберігання харч продуктів 23 л	5	180,00	900,00
Графін скляний для питної води 2-2,5 л	15	198,00	2 970,00
Каструлі із нерж. сталі із скляною кришкою тришаровим теплорозподільчим дном: 2,5л	15	429,00	6 435,00
Каструлі із нерж. сталі із скляною кришкою тришаровим теплорозподільчим дном: 3л	15	468,00	7 020,00
Каструлі із нерж. сталі із скляною кришкою тришаровим теплорозподільчим дном:4,5л	0	0,00	0,00
Каструлі із нерж. сталі із скляною кришкою тришаровим теплорозподільчим дном :6,5 л	0	0,00	0,00
Каструля глибока з кришкою із нерж. сталі із одношаровим дном :11л 24*24 см	0	0,00	0,00
Каструля глибока з кришкою із нерж. сталі із одношаровим дном :14л 26*26 см	0	0,00	0,00
Каструля глибока з кришкою із нерж. сталі із одношаровим дном :17л 28*28 см	0	0,00	0,00
Каструля глибока з кришкою із нерж. сталі із одношаровим дном :21л 30*30 см	0	0,00	0,00
Бак із нерж.сталі із кришкою товщина металу 0,8 мм: 10л(в-200мм, ш-275/260мм)	2	1 335,00	2 670,00
Бак із нерж.сталі із кришкою товщина металу 0,8 мм: 40л(в-270мм, ш-465/445мм)	2	3 190,00	6 380,00
Бак із нерж.сталі із кришкою товщина металу 0,8 мм: 50л(в-330мм, ш-460/445мм)	0	0,00	0,00
Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки:д-200 мм, в-54 мм	1	385,00	385,00
230 мм, в-60 мм	0	0,00	0,00
Сковорода жаровня чугунка без кришки:д-280мм,в-60мм	0	0,00	0,00
Сковорода жаровня чугунка без кришки:д-340мм,в-70мм	0	0,00	0,00
Сковорода жаровня чугунка без кришки:д-360мм,в-80мм	0	0,00	0,00
Ніж столовий з зубчиками	2	44,00	88,00
Ніж для обрізки м'яса: д-305мм,ширина леза-35мм	2	231,00	462,00
Ніж для овочів: д-245мм,ширина леза-27мм	2	132,00	264,00
Ніж для розробки риби: д-250мм,ширина леза-22мм	2	132,00	264,00
Ніж для сиру д-375мм,ширина леза-50мм	2	549,00	1 098,00
Ніж кухарський великий: д- 430мм,ширина леза-60мм	2	549,00	1 098,00
Ніж кухарський середній: д- 375мм,ширина леза-50мм	2	456,00	912,00
Ніж кухарський малий: д- 320мм,ширина леза-40мм	2	362,00	724,00
Ніж для хліба д-310мм, ширина леза-30мм	2	219,00	438,00
Ніж сікач д- 290мм,ширина леза-70мм	2	549,00	1 098,00
Кружка алюмінієвий 2,5л	2	203,00	406,00
Дно круглий із нержавіючої сталі д-35 см	2	178,00	356,00
Дно пластмасовий білий 500*400мм	14	158,00	2 212,00
Кашка пластикова НАССР 450*300	6	364,00	2 184,00
Тяжкий інвентар (постіль, текстиль):			76 880,00
Килимок гобелен 100x145см	45	160,00	7 200,00
Килимок махровий 40x70 см	160	52,00	8 320,00
Килимок вафельний білий(кольоровий)45x75 см	30	32,00	960,00

Килим синтетичний, прямокутний, висота ворсу 7мм, 4х8м	✓ 2	10 200,00	20 400,00
Килим синтетичний, квадратний, висота ворсу 7мм, 3х4м	✓ 2	9 600,00	19 200,00
Тюль світлих кольорів, висотою 3м з синтетичної тканини в рулонах, візерунок за погодженням під час поставки	✓ 100	208,00	20 800,00
Спецодяг:			18 282,00
Халат робочий (бязь г/ф синій)	20	210,00	4 200,00
Косинка (бязь вибілена)	30	45,00	1 350,00
Фартух з нагрудником (бязь вибілена)	50	42,00	2 100,00
Фартух з (бязь темна)	10	46,00	460,00
Фартух прогумований	6	62,00	372,00
Халат бязь вибілена	50	196,00	9 800,00
Іграшки:			65 240,00
Лялька Мілана з комплектом одягу)	14	200,00	2 800,00
Набір продуктовий (супермаркет)	14	294,00	4 116,00
Пупе 2 кольори з пляшечкою	14	129,00	1 806,00
Кубики м'які (склади картинку фрукти)	14	135,00	1 890,00
Мікрохвильова піч	✓ 14	399,00	5 586,00
Комплект "Маленький механік"	14	299,00	4 186,00
Набір "маленький тесляр"	14	150,00	2 100,00
Автобус інерційний зі звуком і світлом	14	210,00	2 940,00
Набір машинок Kidcars	14	250,00	3 500,00
Колекційна машинка Mitsubishi lancer	14	90,00	1 260,00
Шнурівочка липучки (пори року)	14	67,00	938,00
Набір для навчання (логіка)	14	700,00	9 800,00
Мій улюблений конструктор фарбований 48 дет., NATI	14	370,00	5 180,00
Пальчиковий ляльковий театр "Сім'я"	14	67,00	938,00
Музикальна машина- конструктор з інструментом	14	250,00	3 500,00
Набір дерев'яних блоків, Форма і розмір Vigatoys	14	350,00	4 900,00
Набір для навчання Gigo. Пластикові намети	14	700,00	9 800,00
Спортивне обладнання:			76 063,00
Лава гімнастична (довжина 3-3,5 м, висота-30 см)	3	2 900,00	8 700,00
Куби для вправ у стрибках та з рівноваги (з ребром)	2	110,00	220,00
Гімнастичні мати з поролону (12*200см) для стрибків	2	910,00	1 820,00
Стояки для стрибків, підлізання (висота-180 см)	1	450,00	450,00
Дуги для підлізання (кольорова пластмаса, висота-50см)	1	250,00	250,00
Дуги для підлізання (кольорова пластмаса, висота-60см)	1	300,00	300,00
Дуги для підлізання (кольорова пластмаса, висота-80см)	1	350,00	350,00
Мотузки для вправ у рівновазі (довжина 8-10м, д-2см)	1	110,00	110,00
Щити для метання в ціль (д-60 см) з ключками	2	1 000,00	2 000,00
Переносні кошики для метання м'ячів (д-1 м)	2	680,00	1 360,00
Кільця для метання на стояках (висота-2,2 м)	2	720,00	1 440,00
Різнокольорові прапорці для вправ	2	25,00	50,00
Різнокольорові прапорці для розмітки	10	50,00	500,00
Обручі д-50см	8	40,00	320,00
Обручі д-70см	4	60,00	240,00
Обручі д-100см	4	85,00	340,00
Скакалки - довга до 180 см	5	50,00	250,00

Скакалки -коротка до 150 см	20	40,00	800,00
Гімнастичні палиці - пластмасова 60 см	10	32,00	320,00
Гімнастичні палиці - дерев'яна 80 см	10	80,00	800,00
Гімнастичні палиці - рейка 1-1,5 м	10	40,00	400,00
М'ячі гумові - масажний діаметр 6-8см	3	15,00	45,00
М'ячі гумові - діаметр 10-12 см	20	86,00	1 720,00
М'ячі гумові-діаметр 20-25 см	10	250,00	2 500,00
М'ячі набивні- діаметр 5-6 см	10	30,00	300,00
М'ячі набивні- діаметр до 20см.вага 800-1000гр	10	400,00	4 000,00
М'ячі набивні- вагою до 3 кг	2	600,00	1 200,00
М'яч фібропластиковий- діаметр 30-35 см	10	300,00	3 000,00
М'яч надувний	10	50,00	500,00
М'яч- стрибунець фітнес з ріжками- діаметр 45-60см	10	150,00	1 500,00
Гантелі вагою 500гр	10	136,00	1 360,00
Кубики дерев'яні або пластмасові 4x4x4 см	10	20,00	200,00
Кубик пластмасовий висота 5-7 см	10	18,00	180,00
Помпони для вболівальників	0	0,00	0,00
Бряскальце	0	0,00	0,00
Бубон	4	400,00	1 600,00
Кермо для гри "Кольорові автомобілі"	4	200,00	800,00
Еспандер гумовий ручний	2	200,00	400,00
Велотренажер	1	1 500,00	1 500,00
Бігова доріжка	1	3 000,00	3 000,00
Роликовий масажер- для м'язів спини	0	0,00	0,00
Роликовий масажер- для ступнів ніг	0	0,00	0,00
Диск "Здоров'я"	2	1 708,00	3 416,00
Індивідуальні килимки	30	250,00	7 500,00
Гумова доріжка(40x250 см)	2	540,00	1 080,00
Масажний килимок - доріжка(з пластиковими камінчиками)	1	560,00	560,00
Масажний килимок - доріжка(з 3 мішечками з різними напр.)	0	0,00	0,00
Сухий басейн для корекційних вправ квадратний"Хвиля"	0	0,00	0,00
Тунель тканинний (д-50 см, довжина-180 см)	0	0,00	0,00
Парашут тканинний кольоровий(д-300см)	0	0,00	0,00
Гурник навісний	2	1 800,00	3 600,00
Баскетбольний набір(висувна металева стійка 97-170 см)	2	676,00	1 352,00
Волейбольна сітка	1	1 100,00	1 100,00
Волейбольний м'яч	2	450,00	900,00
Волейбольний набір	0	0,00	0,00

Футбольний м'яч	5	600,00	3 000,00
Настільний теніс- стіл	0	0,00	0,00
Настільний теніс- сітка	0	0,00	0,00
Настільний теніс- ракетки	0	0,00	0,00
Настільний теніс-м'ячики	0	0,00	0,00
Набір для гри "Більбоке"	0	0,00	0,00
Набір для гри "Бадмінтон"	2	250,00	500,00
Набір для гри "Кільцекід"	2	400,00	800,00
Набір для гри "Серсо"	0	0,00	0,00
Набір для гри "Дартс"(мішень, дротики на магнітах)	0	0,00	0,00
Інвентар для спортивних змагань "PartySetforkids"(на 4 команди та 4 гри)	1	1 400,00	1 400,00
Басетбольне кільце на стійці	2	330,00	660,00
Секундомір	2	300,00	600,00
Свісток	2	150,00	300,00
Термометр для вимірювання темп. повітря	2	100,00	200,00
Кошик або сітка для м'ячів	4	100,00	400,00
Стойка для палиць	1	350,00	350,00
Тара для зберігання роздавального матеріалу(прапорці, стрічки на кільцях, брязкальця, кубики)	4	250,00	1 000,00
Дитячий куточок для спортінвентаря(меблі)	1	2 210,00	2 210,00
Насос для м'ячів	5	62,00	310,00
Будівельні матеріали(лінолеум, шпалери,цемент тощо):			28 986,40
Цемент(9 меш.)	20	66,00	1 320,00
Суша гіпсова суміш НР фініш 10 кг	10	62,40	624,00
Суша гіпсова суміш НР старт 10 кг	10	64,00	640,00
Ґрунт глибокого проникнення №7, 10 кг	10	152,00	1 520,00
Клей для плитки Полірем СКП 101	5	82,00	410,00
Шпалери під фарбування sintra Paint by 805015	100	207,90	20 790,00
Клей для шпалер Metylan Флізелін преміум, 250 гр.	20	115,12	2 302,40
Пліттус для стелі Sachex GmbH DarDan LY 1315 2000x15x15мм, в метрах	200	6,90	1 380,00
Фарба:			53 220,00
Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 Zebra, червона	20	297,00	5 940,00
Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 Zebra, жовта	20	261,00	5 220,00
Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 Zebra, блакитна	20	224,00	4 480,00
Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 Zebra, синя	20	224,00	4 480,00
Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 Zebra, біла	20	263,00	5 260,00

Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 Zebra, черв.-корич.	20	196,00	3 920,00
Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 Zebra, фіолетова	20	88,00	1 760,00
Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 Zebra, оранжева	20	94,00	1 880,00
Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 Zebra, зелена	20	224,00	4 480,00
Розчинник Уайт-спіріт Zebra 1л	20	68,00	1 360,00
Фарба інтерерна зносостійка латексна 5л	10	835,00	8 350,00
Щітка- макловиця 130x50	20	100,00	2 000,00
Пензель плоский 2,5 63 мм	20	36,00	720,00
Пензель плоский 3 63 мм	20	31,00	620,00
Валик з ручкою, 30мм, д-6мм	20	55,00	1 100,00
Ванночка для фарби HARRIS 4205...	10	165,00	1 650,00
Сантехнічне обладнання:			33 688,68
Унітаз- комплект "Бембі" випуск в каналізацію косий, підвод води боковий, сидіння поліпропіленове, розмір 345x670x555, вага 21,2 кг, колір білий	6	1321	7 926,00
Умивальник "Бембі -40" з отворотом з правої сторони, розмір 430x185x370, вага 8,9 кг, з переливом, в комплекті з кріпленням, отвір під змішувач з правої сторони	3	429	1 287,00
Змішувач для умивальника "Sanlux Ciromix 001", однонавальний, горизонтальний, колір хром, висота вилу-35 мм, висота-95мм, глибина- 70 мм, кількість отворів- один.	3	234,96	704,88
Піддон сталевий "Linyi Baoguan BQ" розмір 80x80 квадратний, глибина-12см, ширина-80 см, довжина-80 см, висота-13 см, колір-білий, вага -7 кг	14	930	13 020,00
Арматура "Solo Plast" наповнювальна АН-031.00, діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма	3	60,96	182,88
Арматура наповнювальна "KLECHNOWSKA" діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма	3	105,84	317,52
Арматура "Полімердетель" наповнювальна- зливна, діаметр підключення-1/2, з боковим підведенням, тип зливу старт/стоп, розмір різьби-1/2 дюйм. діаметр підключення - 1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма.	3	162,96	488,88
Змішувач для умивальника "Ялінка" металевий маховий СЕ14С1х2, тип двухвентельний, отвори-1, маховик пластмасовий, монтаж настільний, покриття глянцевого хром	3	269,84	809,52
Змішувач для душу "Rjzzy Jenogí Raft RBZO75-5", висота змішувача-14 см, ширина-21 см, глибина-15 см, довжина шланку-1,5 м, матеріал латунь, колір хром, тип однонавальний, монтаж	3	660	1 980,00
Змішувач для душу "Forro Rosa", тип однонавальний, монтаж змішувача вертикальний, колір хром, керамічний картридж.	7	996	6 972,00
Разом			725564.38
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"			
Оргтехніка:			296 600,00
Комп'ютери LG	✓ 3	23000	69 000,00
Ноутбуки LG, Астер	✓ 3	27000	81 000,00
Принтери-сканери-копери(БФП)Canon	✓ 3	16000	48 000,00
Інтерактивно- мултимедійні комплексиCasio	✓ 1	65000	65 000,00
Музичні центри	1	7000	7 000,00
Магнітофони	10	2000	20 000,00

Ламінатори та комплектуючі	1	3000	3 000,00
Біндери брошюровщики	1	2000	2 000,00
Телефони	2	500	1 000,00
Калькулятори	3	200	600,00
Меблі:			370 468,00
Стілець дитячий на дерев'яному каркасі Н=300	50	310	15 500,00
Стілець дитячий на дерев'яному каркасі Н=340	100	376	37 600,00
Ліжко дитяче (одномісне)	10	1042	10 420,00
Куточок живої природи (Р)ДУ-УЖ	14	1916	26 824,00
Ящик для іграшок "Літо"	14	1910	26 740,00
Куточок для творчості	14	3518	49 252,00
Дитяча поліклініка0,5-Н	14	2708	37 912,00
Дитяча кухня 05	14	2454	34 356,00
Куточок ряджання	14	2094	29 316,00
Стінка для іграшок "Яблунька"	2	3990	7 980,00
Тумба з дверцею та нішею0821(Г)	6	705	4 230,00
Тумба з 3-ма шухлядами 0823(Г)	6	1045	6 270,00
Стілець(MARKO) (101 ПП)	20	711	14 220,00
Стілець офісний(ISO black)	60	716	42 960,00
Стіл письмовий з шухлядами 4102(Г)	5	2187	10 935,00
Секція нижня для таблиць(методкабінет)	1	1157	1 157,00
Шафа для одягу і книг 0636(Г)	6	2466	14 796,00
Холодильне обладнання:	2		38 000,00
Холодильник	✓ 1	9500	9 500,00
Шафа холодильна	✓ 1	28500	28 500,00
Технологічне обладнання:			399 900,00
Плита 4-х комфорочна з духовкою	✓ 2	22500	45 000,00
Шафа жарочна	✓ 1	26500	26 500,00
Машина універсальна кухонна	✓ 1	27500	27 500,00
Тістоміст	✓ 1	40000	40 000,00
Електрична м'ясорубка	✓ 2	23100	46 200,00
Міксер промисловий	✓ 1	28000	28 000,00
Слайсер	✓ 1	18000	18 000,00
Кондиціонер	✓ 1	12500	12 500,00
Парогенератор	✓ 1	18000	18 000,00
Пральна машина 10 кг(промислова)	✓ 1	80000	80 000,00
Каток прасувальний	✓ 1	55000	55 000,00
Електричні ваги до 15 кг	0	0	0,00
Електричні ваги до 150 кг	0	0	0,00
Праска	2	1600	3 200,00
Медичне обладнання:			40 695,00
Кушетка процедурна (КРП)	2	3150	6 300,00
Столик інструментальний(мед.каб.)	2	1523	3 046,00
Шафа для халатів медична	1	4694	4 694,00
Шафа медична під склом	1	4935	4 935,00
Іонізатор супер турбо біо LCD Zenet	2	2500	5 000,00
Автоматичний тонометр Mirolife BP A 100	2	1500	3 000,00
Кварцева лампа УФІТ-СМ"Сонечко"Maxi	14	980	13 720,00
Інше:			3 895,00
Книга щоденного відвідування	30	30	900,00
Книга щоденного планування	30	50	1 500,00
Журнал обліку дітей	2	30	60,00
Книга складського обліку	2	90	180,00

Книга відходів	4	30	120,00
Журнал реєстрації інструктажів з охорони праці	2	35	70,00
Журнал реєстрації інструктажів з пожежної безпеки	2	35	70,00
Журнал бракеражу готової продукції	4	35	140,00
Журнал бракеражу сирової продукції	4	35	140,00
Журнал виконання норм харчування	4	90	360,00
Журнал антропометрії	2	25	50,00
Книга заявок продуктів харчування	4	30	120,00
Книга здоров'я працівників харчоблоку	2	30	60,00
Журнал контролю температурного режиму холодильників	5	25	125,00
Разом			1 149 558,00
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)			1875122.3

2 299 116,00

Директор ДНЗ № 611

Кожевнікова Т.М.



(підпис, ПІБ)

м.п.

